Confiteántur tibi,Dómine,omnes reges terræ : \* quia audiérunt ónnia verba oris tui :

Et cantent in viis Dómini : \* quóniam magna est glória Dómini.

Quóniam excélsus Dóminus, et humília respicit : \* et alta a longe cognoscit.

Si ambulávero in médio tribula-tiónis, vivificábis me : \* et super frámm inimicórum meórum exten-dísti manum tuam, et salvum me fecit déxtera tua.

Dóminas retrívuet pro me : Dó-mine, misericórdia tua in sǽcu-lum : \* ópera mánuum tuárum ne despicias.

Réquiem atérrnam.

Aña. Opera mánuum tuárum , Dómine, ne despicias.

y. Audívi vocem de cœlo dicé-tem mihi. ii. Beáti mórtui, qui in Dómino moriúntur.

Ad Magnificat, Aña.  
Omne, \* qnod dat mihi Pater, ad me véniet : et eum qui tenit ad me, non ejiciam foras.

Preces infrascriptæ dicuntur flexis genibus, similiter et ad laudes. **Pater noster**, secreto. v. Et ne nos inducas in tentatió-nem. ii. Sed libera nos a malo.

Sequens Psalm Lauda, ánima mea, in Vesperis, similiter et Psalm. II e profúndis, in fine Laudum , non dicuntur in die Commemorationis omnium Fidelium Defunctorum, neque in die obitus, seu depositionis De-functi. Alias semper dicuntur.

Psalmus 143  
**L**AUDA, ánima mea, Dóminum, laudábo Dóminum in vita mea : \* psallam Deo meo quám-diū fúero.

Nolite confidere in principibüs : \* in filiis hóminum, in quibus non est salus.

Exibit spíritus ejus, et reverté-tur in terram suam : \* in illa die peribunt omnes cogitatiónes eórum.

Reátus, cuius Deus Jacob adjú-tor ejus, spes ejus in Dómino Deo ipsius : \* qui fecit cœlum et terram, mare, et ómnia , que in eis sunt.

qui custódit veritátem in sǽcu-

**I**um, facit iudicium injuriam patientibus: \* dat escam esuriéntibus.

**D**ominus solvit compeditos: \* Dóminus illéminalat cæcos.

**D**ominus erigit elisos, \* Dóminus díligit iustos.

**D**ominus eustódít advenas, pupillum, et vñdum suscipiet: \* et vias peccatorum dispérdet.

Regnabit Dóminus in sæcula, Deus tuus Sion, \* in generationem et generationem.

In fine Psalmi, h. equient æternam \* dona eis, Dómine.

H. Et lux perpétua \* luceat eis.

Deinde. A porta inferi. R. Erue, Dómine, áimas céram.

Requiescant in pace. R. Amen.

t. Dómine, exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te véniat. v. Dóminus vobis eum. R.

Et cum spiritu tuo.

Oratio.

**D**eus, qui inter Apostólicos sacerdotes, famulos tuos pontificáli, seu sacerdotáli fecisti dignitatē vigére: præsta quæsumus; ut eorum quoque perpétuo aggregéntur consórterio.

**I**eus, vénie largitor, et humánæ salutis amátor: quæsumus clementiam tuam; ut nostræ congregatiōnis fratres, propinquos, et benefactores, qui ex hoc sæculo transiérunt, beata María semper Virgine intercedente cum omnibus Sanctis tuis, ad perpétuæ beatitudinis consórterium pervenire concédas.

**F**IDEIUM Deus omnium Cónditör et Redémptor, animábus famulorum famularumque tuarum remissionem eunctórum tribue peccatórum: ut indulgentiam, quam semper optavérunt, piissuppliacionibus consequantur. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. R. Amen.

In die vero Commemorationis omnium Fidelium Defunctorum quando dicitur hac ultima tantum Oratio, dicitur: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spíritus sancti Deus, per omnia sæcula.

In die depositionis Defunctorum. Oratio.

**A**ssolve, quæsumus Dómine, Áanimam famuli tui N. ut de sacerdotio tibi vivat: et quæ per fragilitatem carnis humana conversatione emmisit, tu vénia misericordissimæ pie-tatis abstére. Per Dóminum.

Si fuerit femina, dicatur Áanimam famule tuæ N. ut defuncta.

In Anniversario die, Oratio.

**D**rus, indulgentiarum Dómine: da animábus famulorum famularumque tuarum, quorum anniversariū depositionis diem commemorámus, refrigérii sedem, quietis beatitudinem, et lúminis claritatem. Per Dñnum.

Si pro uno tantum sit Anniv., dicatur in singulari numero.

Pro uno Episcopo defunto. Oratio.

**D**eus, qui inter Apostólicos sacerdotes famulum tuum N. pontificáli fecisti dignitatē vigére; præsta, quæsumus; ut eorum quoque perpétuo aggregéter consórterio. Per Dóminum.

Si fuerit Sacerdos, dicatur sacerdotáli fecisti etc.

Pro fratribus vero, et familia-ribus, vel benefactoribus, dicatur Oratio, Iesus vénie largitor, ut supra.

Pro Patre et Matre. Oratio.

**D**eus, qui nos patrem et matrem honorare præcepisti: miserere clementer animábus patris ac matris meæ, eorumque peccata dimítte: meque eos in æternæ claritatis gáudio fac vi-dere. Per Dóminum.

Si fit pro pluribus, dicatur animábus paréntum nostrorum, et ubi dicitur meque, dicatur nosque.

Si pro Patre tantum, dicatur Ánimam patris mei, vel nostri.

Si pro Matre tantum, dicatur Ánimam matris meæ, vel nostre.

Pro uno Defunctoro. Oratio.

**A**clina, Dómine, aurem tuam ad preces nostras, quibus misericordiam tuam suplices de-precamur: ut Áanimam famuli

tui N., quam de hoc sæculo migrare jussisti, in pacis ac lucis regione constitutas, et Sanctorum tuorum jubeas esse consertem. Per Dóminum.

Pro una Defuncta. Oratio.

**Q**UESUMUS Dómine, pro tua pietate miserere animæ famulæ tuæ N.: et a contagiis mortalitatis exutam, in æternæ salvationis partem restitue. Per Dóminum.

y. Réquiem æternam dona eis, Dómine. R. Et lux perpetua lucet eis. y. Requiescant in pace. R. Amen.

Ad Matutinum, Invitat Regem, cui òmnia vivunt, \* Venite, adorémus. Ps. Venite. 4.

Et in fine Réquiem æternam dona eis, Dómine: et lux perpetua luceat eis.

Hoc Invitatorium dicitur tantum in die Commem. omnium Fidelium Defunctorum, et in die depositionis Defunctorum: quibus diebus dicuntur tres infrascripti Nocturni, et Annæ duplicantur. Aliis temporibus dicitur tantum unum Nocturnum cum Laud, hoc ordine: Feria iij et v. primum Nocturnum: Feria iiiij. et vij. secundum Nocturnum: Feria iv. et Sabbato tertium Noct.

### IN I. NOCTURNO.

Pro Feria iij. et vi.

Aña. Dirige, \* Dómine Deus meus, in conspectu tuo viam meam. Ps. 5. Verba mea auribus. 42.

Aña. Convertere, \* Dómine, et eripe animam meam: quóniam non est in morte qui memor sit tui. Ps. 6. Dómine, ne in furore. 4.

Aña. Nequando\* rápiat ut leo animam meam, dum non est qui redimatur, neque qui salvum faciat. Ps. 7. Dómine Deus meus. b. R. A porta inferi. R. Erue, Dómine, animas eorum. Pater noster, totum secreto.

Lectiones leguntur sine Absolutione, Benedictionibus et titulo.

### Lectio i. Job 7. b

**P**ARCE mihi, Dómine, nihil enim sunt dies mei. Quid est homo,

quia magnificas eum? aut quid appónis erga eum cor tuum? Visitas eum dilúculo, et súbito probas illum. Usquequo non parcis mihi, nec dimittis me, ut glútiam salivam meam? Peccávi, quid faciam tibi, o custos hóminum? quare posuisti me contrárium tibi, et factus sum mihi metípsi gravis? Cur non tollis peccatum meum, et quare non auferas iniqüitatem meam? ecce, nunc in púlvore dórmiam: et si mane me quæseris, non subsistam.

Lectiones terminantur sine Tu autem, vel alia conclusione. ii. Credo quod Redémptor meus vivit: et in novissimo die de terra surrecturus sum: \* Et in carne mea videbo Deum Salvatorem meum. v. Quem visurus sum ego ipse, et non álius, et oculi mei conspectúri sunt. Et

### Lectio ii. Job 10.

**T**EDET animam meam vita mea, dimittam adversum me eloquium meum, loquar in amaritudine animæ meæ. Dicam Deo: Noli me condemnare: indica mihi cur me ita iudices. Numquid bonum tibi videtur, si calumniérис me, et opprimas me opus manuum tuarum, et consilium impiorum adjuves? Numquid oculi carnei tibi sunt: aut sicut videt homo, et tu vides? Numquid sicut dies hominis dies tui, et anni tui sicut humana sunt tempora, ut queras iniqüitatem meam, et peccatum meum scruteris? Et scias quia nihil impium fecerim, cum sit nemo qui de magna tua possit erere.

R. Qui Lázarum resuscitasti a monuménto mortuum: \* Tu eis, Dómine, dona réquiem, et locum indulgentiæ. R. Qui venturus es judicare vivos et mórtuos, et sæculum per ignem. Tu eis.

### Lectio iii. Job 10. b

**M**ANUS tua fecerunt me, et plasmaverunt me totum in circuitu: et sic repente præcipitas me? Memento, quæso, quod

sicut lutum séceris me, et in pú-verem redúces me. Nonne sicut lac mulsisti me, et sicut cáséum me coagulasti? Pelle et carnibus vestisti me: ossibus et nervis compégisti me. Vitam et misericordiam tribuisti mihi, et visitatio tua custodivit spíritum meum. ¶ Dómine, quando vénéreris iudicáre terram, ubi me abscón-dam a vultu irae tuæ? \* Quia peccávi nimis in vita mea. ¶ Comissa mea pavésco, et ante te erubéscō: dum vénéreris iudicáre, noli me condemnare. Quia peccávi. ¶ Réquiem æternam dona eis, Dómine: et lux perpé-tua lúceat eis. Quia.

Postea ad Laudes, ut intra, cxxvij. quando dicitur unum tantum Nocturnum.

## IN II. NOCTURNO.

Pro Feria tertia et sexta.

Aña. In loco páscae \* ibi me collocávit. Ps. 22. Dóminus regit me. 24.

Aña. Delicta \* juventutis meæ et ignorántias meas ne memóriis, Dómine. Ps. 24. Ad te, Dómine, levávi ánimam. 23.

Aña. Credo vidére\* bona Dómini in terra viventium. Ps. 26. Dóminus illuminatio. 31. ●

¶ Cóllocet eos Dóminus cum principib⁹. ¶ Cum príncipib⁹ populi sui. Pater noster, fórum secreteo.

## Lectio iv. Job 43. d

R ESPONDÉ mihi: Quantas hábeo iniquitátes et peccáta, scélera mea et delicta osténde mihi. Cur faciem tuam abscondis, et arbitráris me inimicum tuum? Contra fólium, quod vento rápitur, ostendis poténtiam tuam, et stipulam siccām perséqueris: scribis enim contra me amaritudines, et consumere me vis peccatis adolescentiæ meæ. Posuisti in nervo pedem meum, et obser-vasti omnes sémitas meas, et vestigia pedum meórum considerásti: qui quasi putrédo consuméndus sum, et quasi vestimentum, quod coméditur a finea.

TOTIUM.

¶ Meménto mei, Deus, quia ven-tus est vita mea, \* Nec aspiciat me visus hominis. ¶ De profundi-clamávi ad te, Dómine, Dó-mine, exaudi vocem meam Nec. Lectio v. Job 44. a

Homo natus de muliere, brevi vivens tempore, replétur multis misériis. Qui quasi flos egréditur et contéritur, et fugit velut umbra, et numquam in eódem statu pémanet. Et di-gnum ducis super hujuscemodi aperire oculos tuos, et addúcere eum tecum in iudicium? Quis potest facere mundum de im-mondo conceptum sémine? non-ne tu qui solus es? Breves dies hominum sunt, numerus mé-sium ejus apud te est: consti-tuísti términos ejus, qui pro-terfiri non pótérunt. Recéde páululum ab eo, ut quiéscat, donec optáta véniat, sicut mer-cárii dies ejus.

¶ Nei mihi, Dómine, quia pec-cávi nimis in vita mea! Quid fá-ciam miser? ubi fúgiam, nisi ad te, Deus meus? \* Miserére mei, dum vénéris in novíssimo die. ¶ Anima mea turbáta est valde, sed tu, Dómine, succúr-re ei. Miserére.

## Lectio vi. Job 44. c

Quis mihi hoc tribuat, ut in inférno prótegas me, et abs-cóndas me, donec peritránscat furor tuus, et constitutas mihi tempus, in quo recordérис mei? Putásne mórtuus homo rursum vivat? Cunctis diébus quibus nunc milió, expécto donec véniat immutatio mea. Vocábis me, et ego respondébo tibi: óperi manuum tuárum pórriges déxteram. Tu quidem gressus meos dinumerásti, sed parce pec-cátis meis.

¶ Ne recordérис peccata mea, Dómine, \* Dum vénéris iudicáre sǽculum per ignem. ¶ Dirige, Dómine Deus meus, in conspéctu tuo viam meam. Dum vénéris. ¶ Réquiem æternam dona eis, Dómine: et lux perpé-tua lúceat eis. Dum vénéris.

¶

Postea ad Laudes, ut infra cxxvij, quando dicitur unum tantum Nocturnum.

## IN III. NOCTURNO.

Pro Feria iv. et Sabbato.

Aña. Complacéat \* tibi, Dómine, ut erípias me: Dómine, ad adjuvandum me résponce. Ps. 39. ¶ 2- pectans expectávi. 43.

Aña. Sana , Dómine, \* ániam meam, quia peccávi tibi. Ps. 40. Beatus qui intellégit. 45.

Aña. Sitivit \* ápima mea ad Deum vivum : quando véniam , et appárebo ante faciem Dómini ? Ps. 41. Quemámodum desiderat.46. ¶ Ne tradas bestiis animas con- fiténtes tibi. ¶ Et ánimas páuperum tuárum ne oblíviscáris in finem. Pater noster, totum se- creto.

Lectio vii. Job 11. a

**S**píritus meus attenuabitur, dies mei breviabuntur, et solum mihi superest sepulchrum. Non peccávi: et in amaritudinibus moráatur oculus meus. Libera me , Dómine , et pone me juxta te'; et cujusvis manus pugnet contra me. Dies mei transiérunt, cogitationes meae dissipáte sunt, torquéntes cor meum. Noctem vertiérunt in diem , et rursum post tenebras spero lumen. Si sustinuero, insérpus domus mea est, et in tenebris stravi lectulum meum. Putréndi dixi ; Pater meus es ; mater mea , et suror mea , vérmbus. Ubi est ergo quinc præstolatio mea, et patiéntiam meam quis considerat ?

¶ Peccantem me quotidie, et non me pañitóntem, timor mortis conturbat me : • Quia in inferno nulla est redemptio, misericórdia mea, Deus, et salva me. ¶ Deus, in nōmine tuo salvum me fac , et in virtute tua libera me. Quia.

Lectio viii. Job 19. a

**P**actu meo , consumptis carni- bus , adhuc os meum , et derelicta sunt tantummodo labia circa dentes meos. Misericórdia mea , misericórdia mei , saltem

vos, amici mei, quia manus Dómini tégit me. Quare perse- quimini me sicut Deus , et car- nibus meis saturámini ? Quis mibi tribuat ut scribántur ser- mónes mei ? Quis mihi det ut exaréntur in libro stylo ferreo , et plumbi lámina, vel celte sculp- pántur in sélīce ? Scio enim , quod Redémp̄tor meus vivit, et in novissimo die de terra sur- recturus sum : et rursum cir- cùm dabor pelle mea, et in carne mea videbo Deum meum. Quem visúrus sum ego ipse , et oculi mei conspectúri sunt, et non aliis : repósa est hæc spes mea in sinu meo.

R. Dómine , secundam actum meum noli me judicare : nihil dignum in conspectu tuo egi : ideo déprecor majestatem tuam, \* Ut tu, Deus, déleas iniquitatem meam. ¶ Amplius lava me, Dó- mine , ab injustitia mea, et a delicto meo munda me. Ut.

Lectio ix. Job 10. a

**Q**UARE de vulva eduxisti me ? qui ultimam consumptus es- sem , ne oculus me vidéret. Fuisse⁹ quasi non esse⁹ , de utero translatus ad tumulum. Numquid non páucitas diérum meorum finietur brevi ? Dimitte ergo me , ut plangam pánulum dolorem meum : antequam vadām, et non reverterāt, ad terram tenebrósam , et opérata mortis caligine : terram misérimi et te- nebrárum , ubi umbra mortis , et nullus ordo, sed sempiterminus horror inhabitat.

R. Libera me , Dómine , de viis inferni, qui portas aerea⁹ con- fregisti : et visitasti infernum , et dedisti eis lumen, ut vidérent te , \* Qui erant in penitus tene- brarum. ¶ Clamantes, et dicentes : Advenisti , Redémp̄tor no- ster. Qui. ¶ Réquiem aeternam dona eis, Dómine ; et lux perpe- tua luceat eis. Qui.

Supradicti R. dicitur sollemniter in die Comm. omnium Defunctorum, et quandocumque pro Defunctis dicuntur ix. Lectioes.

**R.** Libera me, Dómine, de morte etéerna, in die illa treménda : \* Quando corli movéndi sunt et terra : \* Dum véneris judicáre sæculum per ignem. **V.** Tremens factus sum ego, et tímèo, dum discissio vénerit, atque ventúra ira. Quando. **V.** Dies illa, dies iræ, calamitatis et misériæ, dies magna et amara valde. Dum véneris. **V.** Réquiem etérrnam dona eis, Dñe: et lux perpétua luceat eis. Libera, usque ad primum **V.**

## AD LAUDES,

Absolute incipitur.

**A**ña. Exultábunt Dómino \* ossa humiliata. Ps. 50. Misericordia. 42.

**A**ña. Exaudi, Dómine \* oratiōnem meam, ad te omnis caro véniet. Ps. 64. Te decet. 58.

**A**ña. Me suscépit \* déxtera tua, Dómine. Ps. 62. Deus, Deus meus. 44.

**A**ña. A porta ínseri \* érue, Dómine, ánimam meam. Cant. Ezechiae. Ego dixi : In dimidio. 61.

**A**ña. Omnis spíritus \* laudet Dóminum. Ps. 148. Laudáte Dóminus de cœlis. 45.

**V.** Audívi vocem de cœlo dicéntem mihi. **R.** Beati mórtui, qui in Dómino moriúntur.

Ad Benedictus, **A**ña? Ego sum resurréctio, et vita : qui credit in me, étiam si mórtuus fuerit, vivet : et omnis qui vivit, et credit in me, non moriétur in eternum.

Deinde Pater noster. Ps. Je profundi. exxij. cum Precibus, et Orationibus, ut supra in Vesperis.

## PSALMI GRADUALES

Dicuntur in Quadrag. Feria iv. enjuslibet Hebdom. non impe-dita aliquo Festo ix. Lect. in Choro ante Matut. dici: extra Chorum pro opportunitate temp.

Primi quinque Psalmi dicun-tur sine Glória Patri sed in fine ult. dicitur Réquiem etérrnam.

Incipitur absolute sine Aña. Ps. Ad Dóminum cum tribulá-re. et Levávi oculos. 92. I. et ad-us sum. Ad te levávi. et Nisi quia Dóminus. 93.

Réquiem etérrnam \* dñna eis, Dómine.

**E**t lux perpétua \* luceat eis.

Deinde dicitur flexis genibus. Pater noster, secreto.

**V.** Et ne nos indúcas in tentatiō-nem. **R.** Sed libera nos a malo.

**V.** A porta ínseri. **R.** Erue Dómine ánimas eórum. **V.** Réquiescant in pace. **R.** Amen. **V.** Dómine, exaudi oratiōnem meam. **R.** Et clamor meus ad te véniat. **V.** Dó-minus vobiscum. **R.** Et cum spi-ritu tuo.

## Orémus. Oratio.

**A**nsolve, quæsumus Dómine, Ánimas famulórum famula-rumque tuarum, et ómnium fidélium defunctórum, ab omni vinculo delictórum : ut in resurrectiōnis glória inter Sanctos, et electos tuos resuscitati respirent. Per Christum Dómini-num nostrum. **R.** Amen.

Post Orationem statim dicun-tur alii Psalmi Graduale, qui sequuntur. Et in fine enjuslibet Psalmi dicitur: Glória Patri.

Psalmi. Qui confidunt. 93. In converténdo. Nisi Dóminus aedi-ficáverit, et Beati omnes. 94. Sepe expugnávérunt. 95.

Postea dicitur flexis genibus: Kyrie, élison. Christe, élison. Kyrie, élison. Pater noster, secreto. **R.** Et ne nos indúcas in tentatiōnem. **R.** Sed libera nos a malo. **V.** Meménto congregatiōnis tuae. **R.** Quam possedisti ab initio. **V.** Dómine, exaudi oratiōnem meam. **R.** Et clamor meus ad te véniat. **V.** Dóminus vobis-cum. **R.** Et cum spíritu tuo.

## Orémus. Oratio.

**D**eus, cui pròprium est misere-rei semper et párcere: sús-cipe deprecatiōnem nostram; ut nos, et omnes famulos tuos, quos delictórum caténa constrín-git, miseratió tuæ pietatié cle-ménter absolvat. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Post Orationem statim dicun-tur alii Psalmi Graduale, qui sequuntur: et in fine enjuslibet Psalmi dicitur Glória Patri.

**Psalmi.** De profundis et de  
mine, non est exaltatum. 95. Me-  
mèuto, Dómine, David. et Ecce  
quani bouum. 96. Ecce nunc  
benedicite. 100.

Deinde dicitur flexis genibus,  
Kyrie, e leíson. Christe, e'leíson.  
Kyrie, eleíson. Pater noster, se-  
cretio. ¶ Et ne nos inducas in  
tentationem. ¶ Sed libera nos  
a malo. ¶ Salvos fac servos  
tuos. ¶ Deus meus, sperantes in  
te. ¶ Dómine, exaudi orationem  
meam. ¶ Et clamor meus ad te  
veniat. ¶ Dóminus vobiscum.  
¶ Et cum spiritu tuo.

Orémus. Oratio.

**P**ROSTENDR, Dómine, famulis et  
famulabus tuis déxteram eó-  
céstis auxílii: ut te toto corde  
perquirant; et quæ digne póstul-  
lant, cónsequi mereantur. Per  
Christum Dóminum nostrum.  
¶ Amen.

**SEPTEM PSALMI POENITENT.**  
CUM LITANIIS

Dicuntur flexis genibus in  
omnibus sextis Feris Quadra-  
gesimæ, quando Officium fit de  
Feria. Litaniæ autem, omissis  
Septem Psalmis, dicuntur in  
Litaniis majoribus in Festa S.  
Marci, et in tribus diebus Ro-  
gationum. Dicuntur autem in  
Quadragesima in Choro post  
Matutinum et Laudes diei, dicto  
Benedicámus Dómino: extra  
Chorum pro opportunitate tem-  
poris.

In fine cujuslibet Psalmi di-  
citur Glória Patri. Sicut erat.  
Aña. Ne reminiscáris.

Psalm. Dómine, ne in furóre  
tuo.... Miserére. 4. Ps. Beati  
quorum remissæ sunt. 56. Ps.  
Dómine, ne in furóre tuo... Quó-  
niám. 40. Ps. Miserére mei,  
Deus. 42. Ps. Dómine, exaudi  
orationem. 70. Ps. De profun-  
dis clamávi. 95. Ps. Dómine, ex-  
audi orationem meam, áuribus  
pércepe. 76.

Aña. Ne reminiscáris, Dómine,  
delicta nostra, vel paréntum no-  
strorum; neque vindictam su-  
mas de peccatis nostris.

**LITANIE**

**K**YRIE eleíson.

Christe eleíson.

Kyrie eleíson.

Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Pater de cœlis Deus, Miserére  
nobis.

Fili Redémptor mundi Deus,  
miserére nobis.

Spiritus sancte Deus, miserére  
nobis.

Sancta Trinitas unus Deus, mi-  
serére nobis.

Sancta Maria, Ora pro nobis.

Sancta Dei Génitrix, ora.

Sancta Virgo virginum, ora.

Sancte Michael, ora.

Sancte Gábel, ora.

Sancte Ráphael, ora.

Omnès sancti Angeli et Archán-  
geli, oráte pro nobis.

Omnès sancti beatórum Spirí-  
tuum órdines, oráte.

Sancte Joánnes Baptista, ora.

Sancte Joseph, ora.

Omnès sancti Patriárchæ et Pro-  
phétæ, oráte.

Sancte Petre, ora.

Sancte Paule, ora.

Sancte Andréa, ora.

Sancte Jacóbe, ora.

Sancte Joánnes, ora.

Sancte Thoma, ora.

Sancte Jacóbe, ora.

Sancte Philippe, ora.

Sancte Bartholomæ, ora.

Sancte Matthæo, ora.

Sancte Simon, ora.

Sancte Thaddæo, ora.

Sancte Matthia, ora.

Sancte Barnaba, ora.

Sancte Luca, ora.

Sancte Marce, ora.

Omnès sancti Apóstoli et Evan-  
gelistæ, oráte.

Omnès sancti Discípuli Dómi-  
ni, oráte.

Omnès sancti Innocéntes, ora.

Sancto Stéphane, ora.

Sancte Laurenti, ora.

Sancte Vincénti, ora.

Sancti Fabiane et Sebastiane,  
ora.

Sancti Joánnes et Paule, ora.

Sancti Cosma et Damiane, ora.

Sancti Gervasi et Protasi, oráte.  
 Omnes sancti Mártires, oráte.  
 Sancte Silvester, ora.  
 Sancte Gregóri, ora.  
 Sancte Ambrósi, ora.  
 Sancte Augustíne, ora.  
 Sancte Hierónyme, ora.  
 Sancte Martíne, ora.  
 Sancte Nicolae, ora.  
 Omnes sancti Pontifices et Con-  
 fessores, oráte.  
 Omnes sancti Doctóres, oráte.  
 Sancte Antóni, ora.  
 Sancte Benedicte, ora.  
 Sancte Bernárde, ora.  
 Sancte Domínice, ora.  
 Sancte Francísce, ora.  
 Omnes sancti Sacerdótes et Le-  
 vítæ, oráte.  
 Omnes sancti Mónachi et Ere-  
 mitæ, oráte.  
 Sancta María Magdaléna, ora.  
 Sancta Agatha, ora.  
 Sancta Lúcia, ora.  
 Sancta Agnès, ora.  
 Sancta Cæcilia, ora.  
 Sancta Catharína, ora.  
 Sancta Anastásia, ora.  
 Omnes sanctæ Vírgines et Ví-  
 duæ, oráte.  
 Omnes Sancti et Sanctæ Dei  
     Intercédite pro nobis.  
 Propítius esto, Parcé nobis, Dó-  
     mine  
 Propítius esto, Exáudi nos, Dó-  
     mine.  
 A b omni malo, Libera nos, Dó-  
     mine.  
 A b omni peccáto, libera.  
 A b ira tua, libera.  
 A subitánea et improvisa mor-  
     te, libera.  
 A b insidiis diáboli, libera.  
 A b ira et ódio, et omni mala vo-  
     luntate, libera.  
 A spíritu fornicatiónis, libera.  
 A fulgure et tempestáte, libera.  
 A flagéllo terræmótus, libera.  
 A peste, fame et bello, libera.  
 A morte perpétua, libera.  
 Per mystérium sanctæ incarna-  
     tiónis taur, libera.  
 Per advéntum tuum, libera.  
 Per nativitatem tuam, libera.  
 Per baptísmum et sanctum je-  
     júnium tuum, libera.